“siaa
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 513/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de julho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 535/2021

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 535/2021, de autoria dos Nobres Vereadores
Eliel Miranda e Isac Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 23º Reunião
Ordinária, realizada no dia 22 de junho de 2021, informamos:

1 - São utilizadas roupas próprias.
2 - Nos últimos meses não houve atualização de tal protocolo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | Patas
S. BÁRBARA DOESTE E

me DATE: |2/07/2021 |
BstesatoNE 1 aoRequerimento Nº iii
Autoria: Secretovanra aria Municipal de

Assunto: Requer informações acerca do
protocolo de lavagem de roupas dos
internados no Hospital de Campanha e

Chave: B4894
PROTOCOLO

“e.202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000